212 WOLFRAM VON DEN STEINEN

——————-—m
LC.: !inIG égon: ’ Note Nichststehende | Cod. V
Kapitel S PPl und Deuter Textworte fol.
eite
IIT15a 13333 admirabiliter H | Doctor enim gen- | 149’ m
tium non
15b (13517 | mire H Fuit itaque inter | 161’ m
15¢ | 1367 catholice 7' Divini enim 152" m
speciale
16 a | 13722 iuste 7' angelus etiam in {154 m
apocalypsi
16 b | 13731 acute & Dominus namque |154" o
et Salvator
17 | 13837 verissime 7' creatrix Trinitas, |156 o
et tale
18 (1411 eximie M induti sunt arietes | 158" m
21 146« recte T quoniam quanta | 164m
est distantia
23 | 15126 acute 7' Finguntur enim 170" u
per eos
24 | 15336 vere H Sicut igitur sacratis| 173" m
25 15630 vere H Numgquidnam quia | 176" u
Dominus
26 | 16037 optime E Corporale igitur est | 182 o

Worter:

bene 20mal (davon 5 fragmentarisch); ferner je
bene ommia, valde bene, totum bene.

optime 10mal
acute 5mal
catholice 4mal (davon 1 fraglich)
eleganter 3mal
recte 3mal
admirabiliter
docte
rationabiliter
vere
perfecte 2mal (davon 1 fraglich)
mire, tota mire je 1mal

Je 1mal:
curiose
ecclesiastice
eximie
Tuste
pietate siquidem
placet

je 2mal

241,270f.
266

276
272

242

271
272

243f.

einmal:



